
Biedrība “Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija” 
Reģistrācijas numurs: 40008023571 

 
Biedru ārkārtas kopsapulces protokols. 

 
Ikšķile, 2023.gada 20.jūnijs 

 
Vispārīga informācija par biedrību: 
Nosaukums: Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 
Reģistrācijas numurs: 40008023571 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV-1067 
Sabiedriskā labuma organizācijas statuss - spēkā esošs no 25.01.2019. 
Darbības jomas: Sporta atbalstīšana, Pilsoniskas sabiedrības attīstība. 
Tālruņa numurs +371 29221226 
E-pasta adrese: lmsf@lmsf.lv 
Mājaslapa: www.lmsf.lv 
 
Kopsapulces organizācija: 
 
Biedru ārkārtas kopsapulci ierosināja sasaukt Valde, attiecīgi biedriem 2023.gada 6.jūnijā tika 
izsūtīts uzaicinājums piedalīties kopsapulcē un ierosināta šāda darba kārtība: 
 

1.Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

2.Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru skaitu. 

3.Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana un darba reglamenta apstiprināšana/ balsojums. 

4.Izmaiņas LMSF statūtos/ balsojums. 

5.Izmaiņas LMSF valdes sastāvā/ balsojums. 

6. LMSF valdes locekļu pārvēlēšana/ balsojums 

7.LMSF Goda prezidenta ievēlēšana/ balsojums. 

8.Pilnvarojums parakstīt, iesniegt, veikt darbības kas nepieciešamas izmaiņu reģistrācijai valsts 
reģistros. 

9.Dažādi. 

 
 
Darba kārtības 1. jautājums.  
Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 
 
Kopsapulci atklāj biedrības prezidents G.Kurzemnieks, viņš konstatē, ka kopsapulces darbam 
reģistrējušies un delegātus pilnvarojuši 24 biedri, to skaitā 16 piedalīsies attālināti, attiecīgi tas 
sastāda 71% no balsstiesīgo biedru skaita un biedru kopsapulce ir lemttiesīga. 
 
G.Kurzemnieks aicina par sapulces vadītāju iecelt Kristapu Kotānu, lūdz balsot: 
 
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 
 



Ar balsu vairākumu par sapulces vadītāju tiek ievēlēts Kristaps Kotāns . 
 
G.Kurzemnieks aicina par sapulces protokolistu iecelt Egīlu Draudiņu, lūdz balsot: 
 
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu par sapulces protokolistu tiek ievēlēts Egīls Draudiņs . 
 
 
Darba kārtības 2. jautājums. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru skaitu. 
 
Vēlreiz tiek pārbaudīts ārkārtas kopsapulcē reģistrēto biedru skaits, pēc pārbaudes sapulces 
vadītājs ziņo, ka kopsapulces darbam reģistrējušies un delegātus pilnvarojuši 24 biedri, to skaitā 
16 piedalīsies attālināti, attiecīgi tas sastāda 71% no balsstiesīgo biedru skaita un biedru 
kopsapulce ir lemttiesīga. 
 
 
Darba kārtības 3. jautājums. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana un darba reglamenta 
apstiprināšana/ balsojums. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus apstiprināt izsludināto kopsapulces darba kārtību, no kuras 
pirmie 2.jautājumi jau ir izskatīti: 
  
1.Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

2.Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru skaitu. 

3.Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana un darba reglamenta apstiprināšana/ balsojums. 

4.Izmaiņas LMSF statūtos/ balsojums. 

5.Izmaiņas LMSF valdes sastāvā/ balsojums. 

6. LMSF valdes locekļu pārvēlēšana/ balsojums 

7.LMSF Goda prezidenta ievēlēšana/ balsojums. 

8.Pilnvarojums parakstīt, iesniegt, veikt darbības kas nepieciešamas izmaiņu reģistrācijai valsts 
reģistros. 

9.Dažādi. 

Lūdz balsot: 

 
PAR 24,   PRET 0, ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu tiek apstiprināta kopsapulces darba kārtība. 
 
Sapulces vadītājs ierosina šādu kopsapulces darba reglamentu: balsojumi par darba kārtības 
jautājumiem – atklāti, ziņojumiem par katru darba kārtības jautājumu tiek atvēlētas 5 minūtes, 
jautājumiem, debatēm un atbildēm uz jautājumiem par attiecīgo darba kārtības punktu 15 
minūtes. Lūdz balsot: 
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 



 
Ar balsu vairākumu tiek apstiprināts kopsapulces darba reglaments. 
 
Darba kārtības 4. jautājums. Izmaiņas LMSF statūtos/ balsojums. 
 
 
Sapulces vadītājs aicina K. Kotānu ziņot par ierosinātājām izmaiņām LMSF statūtos. Ziņotājs K. 
Kotāns iepazīstina ar sagatavotajām izmaiņām statūtos. Galvenās no tām: 
Ir papildināti LMSF mērķi un uzdevumi ar diviem punktiem: 
“2.3.LMSF atbalsta atbalstīt un veicināt videi draudzīgu un ilgtspējīgu zivju resursu 
apsaimniekošanu, kas nodrošina zivju resursu aizsardzību un atjaunošanu, un to dabīgās vides 
saglabāšanu; 
2.4. veicināt tautas sporta attīstību un popularizēšanu, kā arī jauniešu un personu ar invaliditāti 
iesaisti makšķerēšanas sportā.” 
 
Attiecīgi šī izmaiņas padara biedrības darbības mērķus atbilstošākus mūsdienu sabiedrības un 
sociālās dzīves tendencēm attiecībā uz kvalitatīvu un ilgtspējīgu vides saglabāšanu un dzīves 
kvalitātes uzlabošanu, kā arī atļauj aptvert lielāku sabiedrības daļu un sociālās grupas.  
 
Ir veiktas izmaiņas statūtos attiecībā uz biedru pienākumiem un tiesībām, attiecīgi tiek 
ierosinātas stingrākas prasības no biedriem attiecībā uz biedra naudas maksājumiem vienlaicīgi 
biedriem tiek piedāvāta iespēja uz laiku līdz 2 gadiem apturēt dalību LMSF, nemaksājot biedra 
naudu, bet saglabājot tiesības bez lemšanas tiesībām piedalīties kopsapulces darbā, attiecīgi arī 
biedriem, kas nebūs samaksājuši biedra naudu līdz kārtējai kopsapulcei tiek piedāvāts liegt 
lemšanas tiesības kopsapulcē. Ierosināto izmaiņu mērķis: padarīt LMSF dinamiskāku un 
aktīvāku, atbrīvojoties no neaktīviem biedriem vai biedriem, kas turpmāk nevēlas aktīvi 
iesaistīties LMSF darbā. 
 
Tiek piedāvāts samazināt LMSF valdes locekļu skaits līdz 5, attiecīgi padarot valdes darbu 
dinamiskāku un atvieglojot lēmumu pieņemšanu. 
 
Atsevišķos statūtu punktos veikti redakcionāli uzlabojumi. 
 
Konsolidēta statūtu jaunā redakcija pievienota šī kopsapulces protokola pielikumā!  
 
Notiek debates un tiek sniegtas atbildes uz biedru jautājumiem. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balstot par ierosinātajām izmaiņām LMSF statūtos kopumā. 
Lūdzu balsot: 
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu izmaiņas statūtos tiek apstiprinātas. 
 
 
Darba kārtības 5.jautājums. Izmaiņas LMSF valdes sastāvā/ balsojums. 
 
Sapulces vadītājs aicina K. Kotānu ziņot par ierosinātājām izmaiņām LMSF valdes sastāvā. 
Ziņotājs K. Kotāns informē biedrus, ka ir saņemti rakstiski iesniegumu ar atteikumiem turpināt 
valdes locekļu darbu no: G.Kurzemnieka, H.Raciborska, A.Vecvērdiņa, V.Tolmačova, attiecīgi 
darbu valdē turpina K.Kotāns, E.Draudiņš un K.Godiņš. Saskaņā ar iepriekš apstiprinātajām 
izmaiņā LMSF statūtos, kas nosaka ka valdē darbojas 5 valdes locekļi, attiecīgi nepieciešams 



ievēlēt vēl divus valdes locekļus: valdes priekšsēdētāju - LMSF prezidentu, valdes locekli – 
LMSF viceprezidentu. 
 
Ir saņemts ierosinājums par LMSF prezidentu – valdes priekšsēdētāju uz 4 gadiem ievēlēt Māri 
Bremzi, kurš pārstāv biedrību “Latvijas Foreļu līga” 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balsot par Māri Bremzes kandidatūru LMSF prezidenta amatam. 
Lūdzu balsot:  
 
PAR 23,   PRET 0,  ATTURAS 1 
 
Ar balsu vairākumu Māris Bremze tiek ievēlēts par LMSF prezidentu (Valdes priekšsēdētāju). 
 
Ir saņemts ierosinājums par LMSF viceprezidentu – valdes locekli uz 4 gadiem ievēlēt Agri 
Rudzānu, kurš pārstāv biedrību “Mēs zivīm”. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balsot par Agra Rudzāna kandidatūru LMSF viceprezidenta 
amatam. Lūdzu balsot:  
 
PAR 23,   PRET 0,  ATTURAS 1 
 
Ar balsu vairākumu Agris Rudzāns tiek ievēlēts par LMSF viceprezidentu (Valdes loceklis). 
 
 
Darba kārtības 6. jautājums.  LMSF valdes locekļu pārvēlēšana/ balsojums. 
 
Sapulces vadītājs aicina K. Kotānu ziņot par ierosinājumu parvēlēt LMSF valdes locekļus. 
Ziņotājs K. Kotāns informē biedrus par ierosinājumu kā valdes locekli ģenerālsekretāru ievēlēt 
K.Kotānu un  valdes locekļiem ievēlēt E.Draudiņu un K.Godiņu, saskaņā ar iepriekš 
apstiprinātajām izmaiņā LMSF statūtos. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balsot par Kristapa Kotāna kandidatūru LMSF valdes locekļa 
ģenerālsekretāra amatam. Lūdzu balsot:  
 
PAR 24,   PRET 0,   ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu Kristaps Kotāns tiek ievēlēts par LMSF valdes locekli ģenerālsekretāru. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balsot par Egīla Draudiņa kandidatūru LMSF valdes locekļa 
amatam. Lūdzu balsot:  
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu Egīls Draudiņš tiek ievēlēts par LMSF valdes locekli. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balsot par Kristiāna Godiņa kandidatūru LMSF valdes locekļa 
amatam. Lūdzu balsot:  
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu Kristiāns Godiņš tiek ievēlēts par LMSF valdes locekli. 
Darba kārtības 7. jautājums. LMSF Goda prezidenta ievēlēšana/ balsojums. 



 
Sapulces vadītājs aicina Māri Bremzi ziņot par kopsapulces darba kārtības 7. jautājumu. Māris 
Bremze informē biedrus par to ka ilggadējais LMSF prezidents Gundars Kurzemnieks ir nolēmis 
pārtraukt aktīvi kā LMSF prezidents vadīt biedrības darbu, tomēr vēlas turpināt reprezentēt 
LMSF darbu, kas saistīts ar starptautiskajām aktivitātēm, tāpēc ņemot vērā Gundara 
Kurzemnieka milzīgo ieguldījumu LMSF attīstībā un viņa pieredzi, biedriem tiek piedāvāts 
izveidot LMSF Goda prezidenta reprezentatīvu amatu, kurš faktiski dos tiesības būt par LMSF 
sūtni CIPS un FIPSED organizētajos pasākumos, kā arī LMSF valdes uzdevumā pārstāvēt LMSF 
viedokli un atbalstīt LMSF mērķu un uzdevumu sasniegšanu tepat Latvijā. Tiek piedāvāts 
izveidot LMSF Goda prezidenta amatu ar kopsapulces biedru lēmumu nenosakot termiņu līdz 
kopsapulce lems savādāk. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balsot par Gundara Kurzemnieka kandidatūru LMSF Goda 
prezidenta amatam. Lūdzu balsot:  
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu Gundars Kurzemnieks tiek ievēlēts par LMSF Goda prezidentu. 
 
 
Darba kārtības 8. jautājums. Pilnvarojums parakstīt, iesniegt, veikt darbības kas 
nepieciešamas izmaiņu reģistrācijai valsts reģistros. 
 
Sapulces vadītājs ierosina pilnvarot parakstīt ārkārtas kopsapulces protokolu, iesniegt un veikt 
darbības, kas nepieciešamas kopsapulces lemto izmaiņu reģistrācijai valsts reģistros LMSF 
Prezidentu Māri Bremzi un valdes locekli Kristapu Kotānu. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus balsot par pilnvarojumu Mārim Bremzem un Kristapam 
Kotānam kopā . Lūdzu balsot:  
 
PAR 24,   PRET 0,  ATTURAS 0 
 
Ar balsu vairākumu pilnvarojums Mārim Bremzem un Kristapam Kotānam tiek piešķirts. 
 
 
Darba kārtības 9. jautājums. Dažādi. 
 
Sapulces vadītājs aicina biedrus ierosināt jautājumus apspriešanai šī kopsapulces darba kārtības 
jautājuma ietvaros. 
Ir saņemts ierosinājums debatēt par LMSF sportistu licencēšanu, sākot ar 2024,gada 1.janvāri un 
vēlams biedriem formulēt attieksmi par licences vērtību naudas izteiksmē, tiek piedāvātas šādas 
licences maksas (eiro/gadā): 
1.50 eiro; 
2.30 eiro; 
3.15 eiro, 
4.Cits variants, ieskaitot diferencēšanu atkarībā no disciplīnas. 
Tāpat tiek ierosināts jauniešiem līdz 18 gadiem un pensijas vecumu sasniegušiem sportistiem 
noteikt atlaidi 50% apmērā no licences maksas. 
Ir saņemts ierosinājums palielināt biedra naudas lielumu sākot ar 2024.gadu LMSF biedriem, 
nosakot biedra naudu 100 eiro/gadā apmērā. 
Attiecīgi šie ieņēmumi tiks izmantotu, lai palielinātu LMSF administratīvo kapacitāti. 
 



Citi biedru ierosināti jautājumi. 
 
 
Pielikmā: LMSF Statūtu jaunā reakcija uz 4 lpp. 
 
 
 
 
Sapulces vadītājs _______________________________/K. Kotāns/ 
 
 
 
Sapulces protokolists ________________________________/E. Draudiņš/ 
 
 
  
 


